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ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
1 Manche 17/11/2018 10:40
Gara (13 Giri) Iniziato a 11:02:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 51.594 +0.601 11:07:15.427
(727) SHIANO DI COLA SERGIO 6 51.427 +0.434 11:08:06.854
1 53.180 +3.631 11:03:44.803 7 51.501 +0.508 11:08:58.355
2 50.548 +0.999 11:04:35.351 8 51.503 +0.510 11:09:49.858
3 50.054 +0.505  11:05:25.405 ° 11:10:40.851
4 49.861 +0.312 11:06:15.266 10 51.116 +0.123 11:11:31.967
5 50.313 +0.764 11:07:05.579 11 51.074 +0.081 11:12:23.041
6 49.813 +0.264 11:07:55.392 12 51.255 +0.262 11:13:14.296
7 11:08:44.941 13 51.560 +0.567 11:14:05.856
8 49.636 +0.087 11:09:34.577
9 49.673 +0.124 11:10:24.250 (704) FLAGELLA GIUSEPPE
10 49.852 +0.303 11:11:14.102 1 53.448 +2.440 11:03:44.685
11 49.902 +0.353 11:12:04.004 2 51.008 11:04:35.693
12 49.560 +0.011 11:12:53.564
13 49.928 +0.379 11:13:43.492
(703) CIALINI ALBERTO
1 53.298 +3.867 11:03:45.165
2 50.906 +1.475 11:04:36.071
3 50.177 +0.746 11:05:26.248
4 50.244 +0.813 11:06:16.492
5 49.813 +0.382 11:07:06.305
6 11:07:55.736
7 49.587 +0.156 11:08:45.323
8 49,531 +0.100 11:09:34.854
9 49.733 +0.302 11:10:24.587
10 49.757 +0.326 11:11:14.344
11 49.813 +0.382 11:12:04.157
12 49.570 +0.139 11:12:53.727
13 50.494 +1.063 11:13:44.221
(702) CUCCIARELLI LEONARDO
1 53.544 +3.554 11:03:45.467
2 51.203 +1.213 11:04:36.670
3 50.174 +0.184 11:05:26.844
4 50.214 +0.224 11:06:17.058
5 51.716 +1.726 11:07:08.774
6 50.193 +0.203 11:07:58.967
7 11:08:48.957
8 50.180 +0.190 11:09:39.137
9 50.294 +0.304 11:10:29.431
10 50.701 +0.711 11:11:20.132
1 50.268 +0.278 11:12:10.400
12 50.544 +0.554 11:13:00.944
13 50.596 +0.606 11:13:51.540
(705) DE CESARE GIANANDREA
1 53.801 +2.844 11:03:46.355
2 52.059 +1.102 11:04:38.414
3 52.526 +1.569 11:05:30.940
4 52.688 +1.731 11:06:23.628
5 51.682 +0.725 11:07:15.310
6 51.476 +0.519 11:08:06.786
7 51.342 +0.385 11:08:58.128
8 51.337 +0.380 11:09:49.465
9 51.323 +0.366 11:10:40.788
10 51.054 +0.097 11:11:31.842
1 11:12:22.799
12 51.442 +0.485 11:13:14.241
13 51.294 +0.337 11:14:05.535
(728) MARZOCCHI ANTONIO
1 54.716 +3.723 11:03:48.204
2 51.777 +0.784 11:04:39.981
3 51.405 +0.412 11:05:31.386
4 52.447 +1.454 11:06:23.833
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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